
W E L C O M E  T O  M I S S I O N
G A L A X I E

Mercredi 05/11

La fusée personnalisée

Imagine ta constellation

La fresque planétaire

Mercredi 12/11Une galaxie a emporter 
Le système solaire Part 1

Le parcours des planètes

Mercredi 19/11

Ma planète rêvée 

en aquarelle

Le système solaire Part 2

La fusée en craft

Mercredi 26/11

Trésor venu de la Lune

Le système solaire Part

3

Astronaute

Mercredi 10/12Danse du soleil et de laluneles vaisseaux spatiauxMasque 

Mercredi 03/12
Fusées de formes et de

couleurs

Extraterrestre personnalisé

Cache-Cache extra

4-5 ans avec Dom, Maurice et Inês



6-7 ans avec Stéphanie

W E L C O M E  T O  M I S S I O N
G A L A X I E

Paré au décollage...

La fusée personaliséee

jeu des planètes

Escape game : 

mission sur mars

thèque planète

l’anneau de saturne

Grand jeu de la 

planète zénith

Après-midi
Fresque de l’espace

Mobil’Planète

astronaute en folie

la tableau du 

système solaire

Oeuvre pour ta 

constellation

moon shine

Ecriture de la 

lettre à la 

planète névoris

Matin

12/11

26/11

03/12

5/11

19/11

10/12

17/12



3 ans avec Sid’Ahmed

W E L C O M E  T O  M I S S I O N
G A L A X I E

Mercredi 05/11
Les mini planètes

Mercredi 12/11
Mon masque 

d’extraterrestre

Mercredi 19/11
La capsule
temporelle

Mercredi 26/11
La fusée des maters

Mercredi 03/12
Le petit astronaute

Mercredi 10/12

Chuuuuut... Les étoiles 
dorment

Petit Einstein Les lunettes vision X Constellations

Chuuuuut... Les étoiles 
dorment

Le ciel étoilé La soucoupe volante Photo planète

Allo La Lune



Ce2-Cm1-Cm2 avec Anaïs

W E L C O M E  T O  M I S S I O N
G A L A X I E

Confection d’un 

journal de bord

Peinture au sel

Les phases de la lune

Carte spatiale

Invente ta planète

Kaleîdoscope

Ecriture de la 

lettre à la planète névoris

La maquette du 

système solaire

C’est pas sorcier : 

les astronautes

Confection de constellations

Escape game : 

mission sur mars

Création de cratères

Fresque murale 

du big bang

Grand jeu de la 

planète zénith

Matin Après-midi

5/11

12/11

19/11

26/11

03/12

10/12

17/12


